SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 141/2018 - ICED

EMENTA: Designação de membros da Congregação - FEF

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM O

ESTATUTO E O REGIMENTO GERAL, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

 RESOLVE:

                DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para compor, na condição de

membros, a Congregação do Instituto de Ciências da Educação, representando a Faculdade

de Educação Física, no biênio 2018-2020, indicados através de eleição, com resultado final

homologado em Reunião Extraordinária da Congregação deste Instituto no dia 11 de outubro

do ano em curso.

                 Anselmo de Athayde Costa e Silva – Titular

                 Ítalo Sergio Lopes Campos  – Suplente

                 Lucília da Silva Matos – Titular

                 Douglas da Cunha Dias - Suplente

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PARÁ, EM 23 DE OUTUBRO DE 2018.

Prof.ª Dr.ª Selma Costa Pena
Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação da UFPA

Portaria nº 2745/2018-Reitoria